Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

22.01.2018 г. Смоленск № 059/ПЛ

О прекращении действия лицензии
Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция Смоленской области» на
осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами на
территории Смоленской области
от 30.04.2015 №059

В соответствии с ч. 3 ст. 199 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 13 ст. 20
Федерального закона от 04.05.2011 N 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности"
на основании заявления директора ООО «Универсал» (ИНН 6726011557, ОГРН 1066726015080) от
17.01.2018 г. № 3 о прекращении лицензируемого вида деятельности,

п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить действие лицензии Главного управления «Государственная жилищная
инспекция Смоленской области» от 30.04.2015 № 059, выданной обществу с ограниченной
ответственностью «Универсал» (ООО «Универсал», ИНН 6726011557, ОГРН 1066726015080,
юридический адрес: 215500, Смоленская область, Сафоновский район, село Издешково,
ул. Чернышевского) на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Смоленской области.

2. Внести запись о прекращении действия лицензии от 30.04.2015 № 059, выданной
обществу с ограниченной ответственностью «Универсал» (ООО «Универсал», ИНН 6726011557,
ОГРН 1066726015080, юридический адрес: 215500, Смоленская область, Сафоновский район, село
Издешково, ул. Чернышевского) в реестр лицензий на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Смоленской области.

3. Внести изменения реестр лицензий на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Смоленской области в
части исключения многоквартирных домов, находящихся под управлением общества с
ограниченной ответственностью «Универсал» (ООО «Универсал», ИНН 6726011557, ОГРН
1066726015080, юридический адрес: 215500, Смоленская область, Сафоновский район, село
Издешково, ул. Чернышевского) по следующим адресам:

№ п/п

Адрес многоквартирного дома

Муниципальное
образование Населенный пункт Улица Номер дома

1

Издешковское
сельское поселение

Сафоновского района
Смоленской области

с. Издешково 1-я Ленинская 2

2 с. Издешково 1-я Ленинская 8

3 с. Издешково 1-я Ленинская 9

4 с. Издешково 1 -я Ленинская 10

5 с. Издешково 1-я Ленинская 19

6 с. Издешково 1 -я Ленинская 21

7 с. Издешково 1 -я Ленинская 21А

8 с. Издешково 1-я Ленинская 23

9 с. Издешково 1-я Ленинская 25

10 с. Издешково 1 -я Ленинская 25А

11 с. Издешково 2-я Ленинская 4А

12 с. Издешково 2-я Ленинская 7

13 с. Издешково 2-я Ленинская 7А

14

Издешковское
сельское поселение

Сафоновского района
Смоленской области

с. Издешково 2-я Ленинская 7Б

15 с. Издешково 2-я Ленинская 7В

16 с. Издешково 2-я Ленинская 9А

17 с. Издешково 2-я Ленинская 11А

18 с. Издешково Десантная 1

19 с. Издешково Десантная 1А

20 с. Издешково Десантная 3

21 с. Издешково Десантная 5

22 с. Издешково Свободы 2А

23 с. Издешково пер. Свободы 4

4. В соответствии со ст. 197 Жилищного кодекса Российской Федерации о принятом
решении уведомить Администрацию муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области.

5. В соответствии с ч. 17 ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 N 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности" о принятом решении уведомить общество с
ограниченной ответственностью «Универсал» (ООО «Универсал», ИНН 6726011557,
ОГРН 1066726015080, юридический адрес: 215500, Смоленская область, Сафоновский район, село
Издешково, ул. Чернышевского).

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.